S| ATTESTA

24 APR. 2012 _ o
per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a

Che la presente determinazione
« @ stata affissa all'Albo Pretorio il giorno
decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale)

« & copia conforme all'originale

APR, 2012 e

/ 'LﬂlRfGE'NI AMMIMISTRATWO
s (D $sa Lycia el Grosso)

K ~‘ ‘?&\}\( ?{ .

N\ ___'_,_J\ {_ J -

NV VK

Cogy P BAC

LENT
L S
— )

3]
4‘13?(\
— e ey
— e
a—

——

““"ll"]

-
= Agenzia Regionale

per I Informatica e la Telematica

del

84

Determinazione n
Affidamento in economia “Fornitura attrezzature informatiche per la sede ARIT” (CIG 3897251144) (CUP

i
E79112000000005)/ Liquidazione fattura n. 051/2012 del 16.03.2012, emessa da 2T S.r.|

a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell’Agenzia Regionale per |'Informatica e la

Il giorno

Telematica,
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio
2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione
VISTA l|a Deliberazione n. 12 del 14.02.2012, con la quale & stato disposto I'affidamento in economia

Fornitura attrezzature informatiche per la sede ARIT" (CIG 3897251144) (CUP E79112000000005)", alla 2T Sl
con sede in Chieli Scalo (CH), al Viale B. Croce, 573, per un importo complessivo di Euro 1097712

(diecimilanovecentosettantasettemila/12) lva inclusa
VISTA la nota di accettazione preventivo del 16.02.2012 (Prot. ARIT 654 del 16.02.2012)
VISTA la fattura n. 051/2012 del 16.03.2012 (Prot. ARIT n. 1137 del 16.03.2012) di Euro 10.977,12

della formtura oggetto

(diecimilanovecentosettantasettemila/12) lva inclusa, emessa dalla 2T S.r.l. a fronte dell'esecuzione della fornitura
RISCONTRATA la regolare esecuzione (Prot. ARIT n 1172 del 20.03.2012) rimessa dal Dirigente

in oggetto (Allegato “A"),
Amministrativo nella quale € stata rlevata la corretta esecuzione, da parte della 2T Sl

dell'affidamento in parola (Allegato "B");
VISTO l'art. 48 — bis del D.P.R. n. 602 del 1973, "Disposizioni sui pagamenti di importo superiore ad Euro

10 000,00 (diecimila/00) da parte delle Pubbliche Amministrazioni
VISTO il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 18 gennaio 2008, n. 40 avente ad oggetto
le modalita di attuazione dell’art. 48 — bis, sopra citato
CONSIDERATO che a seguito di procedura di verifica, di cui allart. 2 del Decreto di cui al punto
precedente, non risultanc inadempimenti a carico della 2T Sr.l. (Allegato “C") e conseguentemente si autorizza il
5.1.1., come da DURC del 21.02.2012 (Allegato "D"),

pagamento di che trattas,
RISCONTRATA la regolarita contributiva della 2T S




RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 051/2012 del

16.03.2012 nmessa dalla 2T S.r.l,;

RISCONTRATA la regolarita della fattura stessa,

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura sopra citata;,

VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'’Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica (ARIT),
VISTO il Regolamento dell’ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01 e

ss.mm. ,

RITENUTA l'impossibilita della formulazione del parere di regolarita per mancata nomina del Dirigente

Responsabile del settore tecnico;

2%

DETERMINA

di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche
motivazione e presupposto;

di liquidare e pagare alla 2T Srl) la somma complessiva pari ad Euro 1097712
(diecimilanovecentosettantasettemila/12) Iva inclusa, in riferimento alla fattura n, 051/2012 del 16.03.2012,

di porre quale riferimento contabile della spesa il capitolo 695 “Spese per investimenti finanziati con
contributo regionale" riportato in conto residui del Bilancio di Previsione 2012,

di dare atto che gli Allegati "A", "B", "C" e "D" costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
sTa Luc:a Del Grosso)




A g[Q:*fu YA

Spettle
sl
35122:’ PgscARA A.R.I.T_. )
Vis Di Cola. 4 03 Agenzia Regionale per
CFeP IVA 015503”’ I' Informatica e la Telematica
Via Napoli, 4
64018 Tortoreto Lido (TE)

C.F. 91022630676

FATTURA ACCOMPAGNATORIA
Accomp. N°  051/2012
DATA VS. RIF. ORDINE MODALITA PAGAMENTO
Affidamento in economia "Fornitura attrezzature
16/03/2012 |informatiche per la sede ARIT" R.D.V.F.
CIG 3897251144 - CUP E79112000000005
Quantita DESCRIZIONE Euro
Notebook Sony Vaio Serie E VPCEH3CSE con estensione della
6 . . € 4.528,00
garanzia a 3 anni
Numeri Seriali: 54245312-1001304; 54245312-1001305; 54245312-1001306;
54245312-1001307; 54245312-1001308; 54245312-1001309
3 Apple iMac MC309T/A con estensione della garanzia a 3 anni € 3.910,49
Numeri Seriali: SCO2H25FHDHIJF; SCO2H2SEBDHIF; SC02H208XDHIJF
1 Apple Battery Charger MCS00ZM/A € 27,58
3 Software Parallels Desktop 7.0 per Mac Full-It € 18593
4 HDD esterno WD Elements SE Portable 3.0 USB 3.0 retro 2.0 € 420,00
Numeri Seriali: WXD1A21WR8783; WXBIERIDSLE4; WXL 1ARIF9358;
WXBIERIEJINS
Per il saldo della nostra fattura, Vi comunichiamo gli estremi del conto corrente
Ja noi intestato:
Cassa di Risparmio della Provincia di Chieti - Agenzia di Chieti Scalo
CIN: C - ABI: 06050 - CAB: 15501
Conto: CC0220022463
IBAN: 1T 20 C 06050 15501 CC0220022463
IMPONIBILE IVA 21% TOTALE
€ 9.072,00 | € 1.905,12 | € 10.977,12
Trasporto Aspetto Esteriore Beni Causale Trasporto
Destinatario N.5 scatole di cartone Vendita
Data Trasporto  Ora Inizio Trasporto ?a (zzuznu / Firma Destinatario
16/03/2012 9:00 <
oA . WA gL




[nform
Technol

CONSULTING

ation

ITarl

Joa Tochs plagy € P

Seve Operatea:

Viale B Croee, 573 « €50 3 Civeti Scale
Tel 08715401 54 = Fax. 0871 57154
M:ﬁml

!cdchph:
Viu IN Cals, 41+ 65125 Pevcars
Partira VA (1 %50 400 483

Cap Scc € 0000
CUMA, MOS0 i Prsrans

Spett.le

AR.LT.

Agenzia Regionale per I'Informatica ¢ la
Telematica

Via Napoli 4

64018 Tortoreto Lido (TE)

Oggetto: Comunicazione ai sensi della Legge 136/2010

Il sottoscritto Marco Camilletti, nato a Bologna, il 18/11/1969, residente in Pescara, Via Colle
Innamorati, n. 329, Codice Fiscale CMLMRC69SI18A944D nella sua qualith di legale
rappresentante della Societa 2T S.r.l., corrente in Pescara,Via Di Cola, n. 41, Codice Fiscale ¢
Partita IVA 01550890683

PREMESSO

che la Societd agisce quale fornitore in relazione alla “Fomitura attrezzature informatiche per la
sede ARIT” CIG 3897251144, CUP E79112000000005° Vs prot. n. 654 del 16/02/20]2 e prot. n.
887 del 29/02/2012,

COMUNICA

ai sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge 13 agosto 2010, n. 136, che intrattiene il seguente conto

oormbanmo
C/C n. CC0220022463 acceso presso Ca.Ri.Chieti S.p.A. Agenzia/Filiale di Chieti Scalo Codice
Paese ﬁrmﬁrcm CABI 06050 CAB 15501 IBAN 1T20C0605015501CC0220022463 sul

qmleém#opum il solo rappresentante legale come sopra identificato.
CHIEDE

Che tutti i pagamenti riguardanti il progetto siano effettuati esclusivamente tramite bonifico
appoggiato sul suindicato conto corrente.

TRI'TO"'E l%
MILLE
A

Data, Firma

18/0472012



Nota regolare esecuzione
- Affidamento "Fornitura attrezzature

informatiche per la sede ARIT”

PAG. 1/2




A F?%%Efc LR

Equitalia Servizi SpA

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identfficativo Univaco Richiesta: 201200000588819 Codice Fiscale: 01550890683
Identificativo Pagamento: FATTURA Data Inserimento: 18/04/2012 - 11:21
Importo: 1097712 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempients

Codice Utenle: TEALT0062

Denominazione ente
Pubblica Amministraziona: AZIENDA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA - ABRUZZO

Equitalia Servizd S p.A., gld CNC, costitulto con D.P.R. Z agosto 1852, n. 1147 » successivamants adeguato con D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 43, # Ia societs del Gruppo Equitaiia in

-wmdwwwrmu.uwmuurnnnmmtm.umﬂmnwmmuwim.n_1ﬂ‘uunsmtm.mm.omm

H 1, del D o X2 1908 del DI G iw dol Di te delle del Ministero deila F - del doti allo g delle sttivita di vatifica
proviste dalle citate circolart.




/r@i‘k g

—
INJ@DL Y
R AT Al L el ST AN s eeal Riredrass o b
CA Y A R e e
| DOCUMENTO UNICO DI REGOLARI‘I‘WCONTRIBUHVA
PER ALTRIUSI TITI CALLA .
Rilsscisio » dolory & oo
Racoungedag AR
Protocate docamenia i’ | wesss | ow 1710272012 el ts 77 85K
Codice kantificativo Prafica (C.LP) VIAB CROCEST2
(@ citare sompiw nolta cortispondenta) WrETA CHIET! [CH)
Impresa T s’
Sece mcale WIA DI COLA 41 GS125 PESCARA (PE}
‘Seds aporativalind altivitd | VIA 8 CROCE 572 CHIETI (CH)
Codica Fincale 01550890683 [wmaii  [oanmw@sidoncomanon  Jemmirec |
coNL L'¥mpresa dichiars di appican § Contraltc Collellng Naponav ¢ LAvorm.sopuiaio oife orgamzzaznn smodacak
gt COMEIrRlvmmen's pil ApProsantalne e saguente senore COMME RTI0
Con il presenta socumento si dichise cha Mmpresa RISULTA REGOLARE a) t oat DURC w guanso:
[X] tMALL. - Sade ot PESCARA [X] £ assieumnn con Conice Dita n* 2113788
Risulla regolara con il versaments dei prami & sceasson sl 17002012
Mﬂlﬂmwma
E] INPS, - Seda ol CHIET m E Isertin con Matricols Azlenda n' 2200195085
Risulta regotare con il o del al 18927812
M res goad abile del procedi VECCHIOTTI GIANN|
Dl.mnﬂnauglﬂuullmammummwwawammwmnmmleIMoawamm
almmmuumaemmmwm.mmm'- o) pas “Imgn o [ gredicta lamone per
N0 80 | @ rrpultas peno Oovle
Pae MAILINES

Emesso daifl INARL in dotn 21/02Z2012

1 Resporaabie 0000 Sporte o Unrn Provelonssre
VENTURA PATRIZIA




